Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 5 мая 2016 г.                                                                                       № 18
О распоряжении земельными участками,

государственная собственность на которые

не разграничена, в соответствии с переданными

землеустроительными делами из

Администрации МО "Кабанский район"

        В соответствии с Федеральными законами от 23.06.2014 № 171-ФЗ           "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,
       1. Принять от Администрации МО "Кабанский район" землеустроительные дела по земельным участкам с кадастровыми номерами: 03:09:720102:307, 03:09:720102:309, 03:09:720102:310, 03:09:720102:311.

      2. Распорядиться земельными участками в соответствии с требованиями земельного законодательства.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по земельным отношениям Перевозникова И.Р.
Глава

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин